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Szkolenie online: 

Badania profilaktyczne w praktyce

Terminy i miejsce:

Program

Szkolenie on-line poprowadzi Pani dr Anna Sokołowska w dniu 5 lutego 2020 r. o godz. 10.00.

Spotkanie pozwoli na odpowiedź na najczęściej stawiane pytania, w tym m.in.:

 

Jak, w praktyce, powinno wyglądać realizowanie obowiązku wykonywania pracowniczych badań profilaktycznych?

Jak ustrzec się błędów przy ** dokonywaniu samodzielnej oceny orzeczeń lekarskich i określaniu, czy warunki pracy
są równoważne z poprzednimi?

Jaki mają wpływ nowe zasady poddawania pracowników badaniom wstępnym na badania okresowe i kontrolne?

W jakich sytuacjach pracodawca może odstąpić od poddawania pracownika badaniom profilaktycznym?

W jakich sytuacjach konieczne będzie ponowne poddanie pracownika badaniom profilaktycznym?

Jaki wpływ mają badania profilaktyczne na możliwość skorzystania przez pracownika z urlopu wypoczynkowego?

Jak postępować, żeby mieć pewność, że podjęta decyzja spowoduje, że badania profilaktyczne spełnią swoją funkcję
związaną z ochroną pracownika - jego zdrowia i życia?

Prelegenci
dr Anna Sokołowska

Ekspert Centrum Pomocy Profesjonalisty Doradztwo Kadrowe. Prawnik, ekspert z zakresu prawa pracy, w tym
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ubezpieczeń społecznych. Posiada 20 letnie doświadczenie w zakresie prawa pracy.
Swoje doświadczenie zdobywała zajmując się w ramach pracy zawodowej pracami o charakterze opiniodawczym,
legislacyjnym oraz nadzorczym nad działalnością kontrolną inspektorów pracy. Koordynator i uczestnik projektów
krajowych i międzynarodowych oraz kampanii społecznych w obszarze ochrony pracy. Wykładowca na uczelniach
wyższych, recenzent publikacji i prac dyplomowych, trener i doradca w zakresie stosowania przepisów prawa pracy i
ubezpieczeń społecznych, autor publikacji oraz uczestnik konferencji związanych ze stosowaniem przepisów prawa pracy w
praktyce. Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Wyższej Szkoły Zarządzania i
Prawa w Warszawie. Ukończyła Instytut Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk oraz w 2000 r. złożyła egzamin
państwowy i otrzymała uprawnienia inspektora pracy.
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